[image: Немецкий НР_ПП-04]

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

02.02.2022  № 287				                                        с. Гальбштадт

	О согласовании создания муниципального резерва угля на отопительный период 2021 -2022 гг.

[bookmark: _GoBack]На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ст. 5 Устава муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края, с учетом письма Правительства Алтайского края №621 от 01.02.2022 года, Районный Совет депутатов Немецкого национального района Алтайского края

РЕШИЛ:
1. Согласовать создание муниципального резерва угля на отопительный период 2021-2022 гг. в размере 1000 тонн.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Председатель Районного
Совета депутатов 				    		                 В.В. Якубенков
image1.jpeg